
4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
22/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 22/02/2015 ore 14:30

Serie n° 5 di 5
2 TESSARO ANNA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:15.0
3 DANIELI ALICE 2006 FREE TIME A.S.D. 02:05.0
4 FOCHESATO GAIA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:56.0
5 RADER ISABELLA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:59.0
6 DANIELI ANNA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:10.0

Serie n° 4 di 5
2 VERZINI SERENA 2006 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:55.0
3 PURGATO ELISABETTA 2005 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:50.2
4 SALATA REBECCA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:49.0
5 BARZON MARGHERITA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:50.0
6 ZALTRON GIORGIA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:51.0

Serie n° 3 di 5
1 BATTAGLIA GAIA 2005 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:47.0
2 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:46.0
3 TECCHIO ELISA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:44.0
4 NERESINI MARIA 2005 FREE TIME A.S.D. 01:40.0
5 CASAROTTI MARTINA 2006 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:42.0
6 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:44.0
7 VERZINI ANNA 2006 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:47.0
8 DAL SASSO ALICE 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:48.0

Serie n° 2 di 5
1 GALANTE MATILDE 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:38.9
2 CANAZZA VITTORIA 2005 FREE TIME A.S.D. 01:34.0
3 PIUBELLO EMMA 2005 FREE TIME A.S.D. 01:33.5
4 CARLI MARTINA 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.0
5 SALETTI ALESSANDRA 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 01:33.0
6 DE POLI CATERINA 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.0
7 ZORZI BENEDETTA 2005 FREE TIME A.S.D. 01:38.0
8 CERVEGLIERI RITA 2006 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:39.0

Serie n° 1 di 5
1 VANZETTO SARA 2006 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:30.0
2 ZANOCCOLI GIADA 2005 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:29.1
3 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:27.0
4 NEGRISOLO FRANCESCA 2005 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:15.0
5 FRASSON MATILDE 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.0
6 CANTAMESSA AGNESE 2005 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:27.9
7 SABADIN SOFIA 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.3
8 ZIGIOTTO SOFIA 2005 FREE TIME A.S.D. 01:30.0

100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 22/02/2015 ore 14:35

Serie n° 3 di 3
1 TOZZO DAVIDE 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:00.0
2 FILIPPOZZI MATTIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:54.0
3 BERTO LORENZO 2004 FREE TIME A.S.D. 01:47.0
4 LAGO GABRIELE 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:38.2
5 ZANONI RICCARDO 2005 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:45.0
6 RIGON ETTORE 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:52.0
7 PIGATO ALEX 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:55.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
22/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 TIRELLI MATTIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:36.0
2 FURLANI RICCARDO KAROL 2005 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:32.0
3 CARRADORE DANIELE 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:31.0
4 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIME A.S.D. 01:29.6
5 TAIETTI TOMMASO 2005 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:30.0
6 COLTA MARIO 2004 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:31.0
7 CAVEDON ALBERTO 2004 FREE TIME A.S.D. 01:32.4
8 TRICASE MATTIA 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:38.0

Serie n° 1 di 3
1 MARIN TOMMASO 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.0
2 PURGATO GIACOMO 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 01:26.0
3 MANTOVANI DAVID MARINO 2004 FREE TIME A.S.D. 01:23.1
4 DE TOFFOLI DANTE 2004 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:15.1
5 SAVINO ALESSIO 2004 FREE TIME A.S.D. 01:21.2
6 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:24.6
7 FERRARO PIETRO 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.4
8 BELLINI FILIPPO 2004 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:29.0

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 22/02/2015 ore 14:45

Serie n° 4 di 4
1 ZALTRON GIORGIA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:20.0
2 SALATA REBECCA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:11.0
3 RADER ISABELLA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:10.0
4 FOCHESATO GAIA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:09.0
5 TANGREDI ANGELICA 2005 AQUAREA VICENZA A.S.D. 02:09.0
6 VERZINI ANNA 2006 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:11.0
7 BATTAGLIA GAIA 2005 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 02:11.0
8 DANIELI ANNA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:25.0

Serie n° 3 di 4
1 CERVEGLIERI RITA 2006 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:06.0
2 BARZON MARGHERITA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:04.0
3 TECCHIO ELISA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:02.0
4 GALANTE MATILDE 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:00.0
5 PIUBELLO EMMA 2005 FREE TIME A.S.D. 02:00.0
6 NERESINI MARIA 2005 FREE TIME A.S.D. 02:02.0
7 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:05.0
8 VERZINI SERENA 2006 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:08.0

Serie n° 2 di 4
1 NARDELLO CHIARA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:00.0
2 TREZZOLANI ELENA 2006 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:58.0
3 PURGATO ELISABETTA 2005 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:54.2
4 SALETTI ALESSANDRA 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 01:52.0
5 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:54.0
6 CARLI MARTINA 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:55.0
7 VANZETTO SARA 2006 AQUAREA VICENZA A.S.D. 02:00.0
8 DE POLI CATERINA 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:00.0

Serie n° 1 di 4
1 FRASSON MATILDE 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:50.0
2 REPELE DILETTA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:48.0
3 RUDELLA RACHELE 2005 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:47.0
4 LIBERTI GIULIA 2005 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:43.9
5 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:47.0
6 NOCERA MARICA 2005 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:47.7
7 ZORZI BENEDETTA 2005 FREE TIME A.S.D. 01:49.5
8 SABADIN SOFIA 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:50.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
22/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 22/02/2015 ore 14:50

Serie n° 3 di 3
2 TOZZO DAVIDE 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:19.0
3 LAGO GABRIELE 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:05.0
4 FURLANI RICCARDO KAROL 2005 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:03.0
5 PIGATO ALEX 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:03.0
6 FILIPPOZZI MATTIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:11.0

Serie n° 2 di 3
2 BELLINI FILIPPO 2004 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:58.0
3 DALLA COSTA MARCO 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:55.0
4 FERRARO PIETRO 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:54.8
5 ZANONI RICCARDO 2005 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:55.0
6 MASINI FILIPPO 2005 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:56.0
7 BERTO LORENZO 2004 FREE TIME A.S.D. 01:59.0

Serie n° 1 di 3
1 PURGATO GIACOMO 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 01:52.0
2 TRICASE MATTIA 2004 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:45.0
3 GUGOLE ANDREA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:44.5
4 MANTOVANI DAVID MARINO 2004 FREE TIME A.S.D. 01:38.8
5 SAVINO ALESSIO 2004 FREE TIME A.S.D. 01:42.0
6 MAROGNA TOMMASO 2005 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:45.0
7 TIRELLI MATTIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:45.5
8 CAPOZZO LEONARDO 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:53.1

400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 22/02/2015 ore 14:55

Serie n° 1 di 1
2 NARDELLO CHIARA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 07:13.0
3 SIMONETTO GAIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 07:00.0
4 LIBERTI GIULIA 2005 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 06:29.9
5 BORSOI FRANCESCA 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:40.0
6 ZIGIOTTO SOFIA 2005 FREE TIME A.S.D. 07:10.0
7 NOCERA MARICA 2005 A.S.D. FUMANE NUOTO 07:30.0

400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 22/02/2015 ore 14:58

Serie n° 2 di 2
2 DALLA COSTA MARCO 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 06:55.0
3 TAIETTI TOMMASO 2005 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 06:39.0
4 FERRARI LUCA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 06:25.0
5 MAROGNA TOMMASO 2005 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 06:33.0
6 BERGAMIN SAMUEL 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:50.0

Serie n° 1 di 2
2 CAPOZZO LEONARDO 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 06:25.0
3 GUGOLE ANDREA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 06:22.0
4 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 06:13.7
5 CAVEDON ALBERTO 2004 FREE TIME A.S.D. 06:20.0
6 MASINI FILIPPO 2005 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 06:24.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
22/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 22/02/2015 ore 15:00

Serie n° 2 di 2
2 TANGREDI ANGELICA 2005 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:04.6
3 TREZZOLANI ELENA 2006 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:52.0
4 CASAROTTI MARTINA 2006 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:50.0
5 CANAZZA VITTORIA 2005 FREE TIME A.S.D. 00:50.0
6 DAL SASSO ALICE 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:03.0
7 TESSARO ANNA 2006 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:15.0

Serie n° 1 di 2
1 BORSOI FRANCESCA 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:49.9
2 CANTAMESSA AGNESE 2005 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 00:48.2
3 SIMONETTO GAIA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:47.0
4 NEGRISOLO FRANCESCA 2005 AQUAREA VICENZA A.S.D. 00:39.2
5 RUDELLA RACHELE 2005 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 00:46.0
6 ZANOCCOLI GIADA 2005 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:47.7
7 REPELE DILETTA 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:49.0

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 22/02/2015 ore 15:05

Serie n° 1 di 1
1 COLTA MARIO 2004 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 00:59.0
2 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIME A.S.D. 00:49.9
3 DE TOFFOLI DANTE 2004 AQUAREA VICENZA A.S.D. 00:41.2
4 BERGAMIN SAMUEL 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.1
5 FERRARI LUCA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:41.0
6 CARRADORE DANIELE 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:48.0
7 MARIN TOMMASO 2005 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.0
8 RIGON ETTORE 2005 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:02.0

200 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 22/02/2015 ore 16:30

Serie n° 1 di 1
3 GHELLER NICOLE 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:40.0
4 GARZETTA ALESSANDRA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:15.0
5 CARRETTA ILARIA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:30.0
6 MENEGUZZO AMBRA 2004 AQUAREA VICENZA A.S.D. 04:00.0

200 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 22/02/2015 ore 16:35

Serie n° 2 di 2
1 ARPAIA ALESSANDRO 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 06:40.0
2 MENEGHELLI MASSIMO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:50.0
3 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:40.0
4 CIMBRI ALESSANDRO 2003 FREE TIME A.S.D. 03:30.0
5 CAROLLO RICCARDO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:39.0
6 BURRASCHINI MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:40.0
7 DE POLI GIACOMO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:50.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
22/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 MARCHIORELLO TOMAS 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:10.0
2 CHECUZ MANUEL 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:05.2
3 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 AQUAREA VICENZA A.S.D. 03:00.0
4 BRESSAN EDOARDO 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:36.7
5 MICILLO WILLIAM 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:00.0
6 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:03.5
7 TONIN MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:08.4

100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 22/02/2015 ore 16:40

Serie n° 4 di 4
2 GOBBIN GIULIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:01.3
3 SPAGNOLO EMMA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:59.5
4 CERETTA AURORA 2004 FREE TIME A.S.D. 01:58.0
5 GUSTONI MATILDE 2004 FREE TIME A.S.D. 01:58.0
6 CARLETTI GIORGIA 2003 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:59.8
7 CRISCUOLO GIULIA 2004 AQUAREA VICENZA A.S.D. 02:20.0

Serie n° 3 di 4
1 PERON GIORGIA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:57.7
2 CEOLA ANGELA 2004 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:51.1
3 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:50.0
4 LIKAWETZ GIULIA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:46.8
5 BATTAGLIA VALENTINA 2003 FREE TIME A.S.D. 01:48.8
6 MIOTELLO GIULIA 2004 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:50.2
7 NARDI GIULIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:52.0

Serie n° 2 di 4
1 FILIPPINI LUCREZIA 2003 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:45.7
2 GIANESE CAMILLA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:44.7
3 SABADIN EMMA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
4 STECCO ANNA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:40.0
5 BORDIGNON BEATRICE 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:40.0
6 CALO' MARTINA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:42.0
7 SIMONETTO EMMA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:45.0
8 MORO ELEONORA 2004 FREE TIME A.S.D. 01:46.1

Serie n° 1 di 4
1 TOLIN GIULIA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:39.2
2 MORESCHINI ANGELICA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:37.9
3 TESSARI MARIA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:32.7
4 ZUIN MAILA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:32.2
5 LUNARDI AGNESE 2004 FREE TIME A.S.D. 01:32.5
6 BIZZOTTO ANNA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:36.3
7 SPINALE ASIA 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 01:38.0
8 PETTENELLA NINA 2004 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:39.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
22/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 22/02/2015 ore 16:45

Serie n° 4 di 4
3 BAGGIO FRANCESCO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:58.9
4 PIMAZZONI GIULIO 2003 FREE TIME A.S.D. 01:54.0
5 MASCIULLI LORENZO 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:58.0
6 BELDI' ALESSANDRO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:10.0

Serie n° 3 di 4
2 DE POLI GIACOMO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:53.4
3 ALA ANDREA 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:50.6
4 GEMMA VLADIK 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:45.0
5 FERIOTTI RICCARDO 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:45.0
6 ZELLA RICCARDO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:52.0

Serie n° 2 di 4
1 TOSI FILIPPO 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:43.2
2 MARCOLIN GIACOMO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:41.0
3 FASSIO DANIEL 2002 FREE TIME A.S.D. 01:40.0
4 DANESE ANDREA 2002 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:37.0
5 LANZONE MANUEL 2002 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:38.2
6 RAMBALDI FILIPPO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.2
7 DE GIORGIO TOMMASO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:42.0
8 VERONESE SIMONE 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:45.0

Serie n° 1 di 4
1 ZANCANARO DAVIDE 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 01:34.0
2 MICHIELON STEFANO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.4
3 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.4
4 FABRIS MATTIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:29.6
5 ROSSI EDOARDO 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:30.0
6 CHECUZ MANUEL 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 01:32.0
7 CAROLLO RICCARDO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:33.8
8 GUSI ALBERTO 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 01:36.0

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 22/02/2015 ore 16:50

Serie n° 3 di 3
1 PERON GIORGIA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:56.7
2 CEOLA ANGELA 2004 AQUAREA VICENZA A.S.D. 03:50.0
3 FILIPPINI LUCREZIA 2003 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 03:46.7
4 STECCO ANNA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:40.0
5 TOLIN GIULIA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:40.0
6 NARDI GIULIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:47.0
7 BATTAGLIA VALENTINA 2003 FREE TIME A.S.D. 03:50.0

Serie n° 2 di 3
1 MIOTELLO GIULIA 2004 AQUAREA VICENZA A.S.D. 03:30.1
2 BRESSAN GIULIA 2003 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 03:24.7
3 LIKAWETZ GIULIA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:20.0
4 MORESCHINI ANGELICA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:17.1
5 CALO' MARTINA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:20.0
6 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:20.3
7 BIZZOTTO ANNA 2004 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:26.2

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
22/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 LUNARDI AGNESE 2004 FREE TIME A.S.D. 03:15.2
2 CARLETTI GIORGIA 2003 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 03:08.7
3 SPINALE ASIA 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 03:06.0
4 ZUIN MAILA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:00.0
5 BORDIGNON BEATRICE 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:06.0
6 SIMONETTO EMMA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:08.0
7 GIANESE CAMILLA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:15.0
8 MICHELON ELENA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:16.8

200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 22/02/2015 ore 16:55

Serie n° 4 di 4
1 MARCOLIN GIACOMO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:27.0
2 VERONESE SIMONE 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:19.0
3 GEMMA VLADIK 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:15.0
4 ZANCANARO DAVIDE 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 03:11.9
5 GUSI ALBERTO 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D. 03:12.7
6 RAMBALDI FILIPPO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:17.1
7 MASCIULLI LORENZO 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:21.8

Serie n° 3 di 4
1 MENEGHELLI MASSIMO 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:10.2
2 ROSSI EDOARDO 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:10.0
3 ALA ANDREA 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:08.0
4 DE GIORGIO TOMMASO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:08.0
5 CIMBRI ALESSANDRO 2003 FREE TIME A.S.D. 03:08.0
6 ZELLA RICCARDO 2003 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:08.2
7 BALDIN GIUSEPPE EDOARDO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:10.1

Serie n° 2 di 4
1 DE TOFFOLI GIOVANNI 2002 AQUAREA VICENZA A.S.D. 03:05.7
2 TOSI FILIPPO 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:03.4
3 TONIN MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:00.7
4 LANZONE MANUEL 2002 AQUAREA VICENZA A.S.D. 03:00.1
5 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:00.6
6 FERIOTTI RICCARDO 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 03:00.8
7 FASSIO DANIEL 2002 FREE TIME A.S.D. 03:05.0
8 PIMAZZONI GIULIO 2003 FREE TIME A.S.D. 03:06.0

Serie n° 1 di 4
1 DANESE ANDREA 2002 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:57.3
2 MICILLO WILLIAM 2003 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:55.0
3 MICHIELON STEFANO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:50.0
4 BRESSAN EDOARDO 2002 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:40.6
5 MARCHIORELLO TOMAS 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:47.8
6 GHEORGHE ROBERT CATALIN 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:52.5
7 FABRIS MATTIA 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:57.1
8 BURRASCHINI MARCO 2002 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
22/02/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 22/02/2015 ore 17:00

Serie n° 2 di 2
2 MERLO LAURA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 07:05.0
3 SPAGNOLO EMMA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 06:38.0
4 MICHELON ELENA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 06:22.7
5 GHELLER NICOLE 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:30.0
6 BRESSAN GIULIA 2003 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 07:00.0
7 GOBBIN GIULIA 2004 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 07:20.0

Serie n° 1 di 2
2 FERRARETTO ISABELLA 2004 FREE TIME A.S.D. 06:00.0
3 PETTENELLA NINA 2004 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 05:45.9
4 GARZETTA ALESSANDRA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 05:34.7
5 TESSARI MARIA 2004 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 05:35.0
6 CARRETTA ILARIA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:49.4
7 SABADIN EMMA 2003 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:20.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 22/02/2015 ore 17:03

Serie n° 1 di 1
2 GHEORGHE, FABRIS, CAROLLO, BALDIN  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:15.0
3 FERIOTTI, ALA, TOSI, CHECUZ  CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:13.0
4 BRESSAN, SCOGNAMIGLIO, GEMMA, MICILLO CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:05.0
5 MARCHIORELLO, BURRASCHINI, TONIN, MICHIELON A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:05.0
6 ZELLA, MARCOLIN, DE GIORGIO, DANESE  GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:15.0
7 DE POLI, RAMBALDI, BAGGIO, MENEGHELLI A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:25.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 22/02/2015 ore 17:05

Serie n° 1 di 1
2 CALO', STECCO, PERON, LAZZARETTI  GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:40.0
3 SIMONETTO, SPAGNOLO, MICHELON, BORDIGNON GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:25.0
4 GARZETTA, LIKAWETZ, GIANESE, TESSARI CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:20.0
5 SABADIN, CARRETTA, ZUIN, BIZZOTTO  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:20.0
6 GUSTONI, MORO, FERRARETTO, LUNARDI  FREE TIME A.S.D. 02:30.0
7 TOLIN, GHELLER, SABADIN, MORESCHINI  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:50.0
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